
ANO IV - EDIÇÃO 745 - TERESINA (PI), QUINTA-FEIRA, 13 DE JUNHO DE 2024 309

A INFORMAÇÃO IMPRESSA OFICIAL E LEGAL DOS ATOS DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL 
www.diariooficialdasprefeituras.org 

(Continua na página seguinte)

•~:, DIÁRIO OFICIAL 
DAS PREFEITURAS PIAUIENSES 

LICITANCT . TERMO oe ADJUDICAÇÃO 

MUNICÍPIO DE NAZARÉ DO PIAUÍ/PI 

PREGÃO ELETRÔNICO ,-,. 041202-4 

PROCESSO LICITA TÓRIO 018 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

O(a) PAEl'EITO MUHICIPAL c1oW MUNidPto De ~ DO PUWIIPI _.....,. - -- • i-1.....- 116 PREGÃO R~~•---•~-f'l-.w~~-~~,-r.--~,~----~~fiOIJM• 
-..-.qi,.~,_Mo.._dokdlolVdoM.71 daL~.., , ,..1U'20:l:1 ,oOll;lolc,dooertarftloa(•)_,.,,NII(•). 

Fornecedor : DEMERVAL REIS DOS SANTOS - 41 .277 .229/0001-55 

~ ToW u,,,iw,ttt Total blo,,, 

~ Adi..... ~ o.,;.do 'Ir. t::--.N 

Rl:9,84 All.74,00 R19,t7 RS 0,:110:2 RIO,IXI 
e:,w,oo ~ 

O..:~:flar-.pralaau__...., ... pm,an,-....... C•OO•l~).lrHClllnNvra•flmwDDmfil"9Lldol .... ~-...-.~ ... 
~--~au~-.llfflO. 

300.00 ur,uo....oe l'AUTl'AUT ,AuTl'FIUT 1tt Q,S,000 A:$0.03 
1.-0.00 

O.M!,tçAD:All ___ ....,_,dilp,lffWlnl.,..........,~_,,--m....-. .... - ... -._l,Jl,lc:ltde~ 

:!OO•~~.tQOIM..~----OV"VCftN,OOM~..,Ot~_,..,,,...00~ ...... 4-t...._._lMti .. M........, 
INlo....,.au...,.,_,-r......,._..,___ 

l'ISll.116 Rll .112.00 ASU.00 

15 •00.00 "'º 

AS 12,310 A$ a. ,n,oo AS 12,33 

M .. 117 fllS!.195.20 MIO.OO RS 0,)!)00 R$0,0, 
I.IIC0,00 ._ 

MS 14.l!M M 2.CM11.GO M l◄.1!17 RS 0,20,W 
ue,,eo ,. 

M 311,04 fU M J&.(17 0,0775 IV O.OJ 
27.048,00 27.Gall,OO 111. 

0Ne1"CM:C.,,,_OO-....Ol~l.~.00tn"0"""1mo l~Ol~••~Jnt•ll,çt,<)~n03..otif:1 Clil--~ 
da~._...... ...... iKwlwnlo 

04/06/2024, 13:34 

LICITANET • TERMO OI! ADJUDICAÇÃO h11 1)$://dv7Nl78;;m1px8.clol.ldfrom.ncl/reporulprcg:uW937~9/complc10_ .. _ 

2 oí8 

U"llano Toc-1 U"IU,no Total Ec;on. 
&OiUCIIUCS. U ~ o,.-..,se ~ 'li. liNft, A$ 

u :,oo.oo t<O FfllATO AI o.091)7 Ato.m ... 
~:~~~ ....... ~--p,IMl!ioo,-~~-~--CIO~,PfRO,O.~.--• ce...._,~0.-.. l~CIO~OA~•~~tifl. 

...... .. "°"'"" 
~ PoilDdaifAngD 

Ai:21 ,04 AS•-6'50.00 A121 ,e1 A! 0.13'e,4 ....... 
,oeie..oo .. -~~-""'00.--•-~~-~-lt,ClpOl-----..c-.... o.1~·.........,. 

lólOIIMIQ,lffl61~--~~ 

eoo.oo 1(0 ...... 
o.-,;,;.a.,r,-..~em~llluliia••IYwl~ • ....i-......,......,_,_~.,.-r.-no~, .... 
C:16~~001iclOóece<""OOl'l'lóeleóe~ep,-,,oóe~alóllóeóeMi$_,epe,bl'dl(ilNóe8'11feoe,A~~rll .... --~~•litl!,poe. 

R$ 7,9' R$ l ,Mf.00 R$ 0,00 Ai 0,7500 RS,O,Oe 

1,800,00 'A. 

ftS~b M3.01:UIO N:!,,3:3 ~ 1~ No.Gl!I 
1.131,00 'Ir. 

60.00 ~ w.11>.TA RI0,10 F'l$300,00 Rlitl,11 Rf30UO 1,13'• Af0.07 ... 

,oo.oo UN10AOt ~s CH!NU 1U 7.2$ AS 2..17IUIO 1U 7.33 AS 1.0914 IUo.ot 
~IIMl.00 % 

:K :K>0,00 ~ KIMIMO RSt,W RS2.001.00 RS7,00 RS 0,"285, RS0.0:11 
:uoo.oo "" 

'°'·" RS.11,M AS Al 3Cl,ttl AS 2,!Me,- RS 1,1!. 
1t.&l6,(i0 ltt.600.00 ~ 

E$TNELA R$7,to AJJ.$10.00 R$1,VC, RS 1,fflSa ~0.10 
U!!.5,CIO ,e. 

M a.on1 
1.0IW,00 ,t, 

04/0ó/2024, 13:J<I 

LICITANl:.I -TliRMO OE ADJUOICAÇÃO hnp.s://dv71"$78.smtpx8,cloudfron1.nct/rcporu/prcg.io/9375Wcomplc10_ .. . 

,ui ~.00 UNIOAOE 

. , 20()Jl[I OMl)AQlã 1) l'INNA o, .... 

n Mó,00 UM0AOt CAMPONESA CAMIP()NES,t, 

0♦1Ct1$10: LIIIIM106~--200D 

12 300,00 1.HD..oE PAIMOfl 

JIJMIMO 

IM.00 KG 

JM8 

Unlú,rlo Talei Unk6no Total Econ. 
,l.djudlc:.edo ~ ~ ~ 'li, ,-.•is 

AS 10.00 AI t .000.00 RS 10.60 RS 4,7819 AlQ.50 
2 ,100,00 % 

A88,?D R$ 1 740,00 A88,7S RS O,P14 RSOJWi 
1,"50,00 % 

"' l ,ett,50 

A$•.9S Rl:Z.OUO A$4,0'3- RS:2--.&0 1,t12"2? AJ0.(119 
% 

AU,84 AU-201-,00 AU,8,- A$ O,~ Rt-0.00 ,,,... ... 

RS • ,?S l'IS 1.425.00 RS•.'3- RS 1,11se:, ASo.oe 
1.449,00 'Ili, 

1'193.815 A1118.50 1'11•.«t ,_,...,.,oo 18219'1 Alo..8EI 
% 

t150,lil5 RlZ..VU.00 H$ 12.P RI 2 1,.4690 Rl2.72 
:uc1 ,oo "' 

ttl7,JO m:an.oo fl57,» RSa1V,i,o O,<IO'ili! mom ... 

A$11,>0 AS150.00 R$11,J.J 1'1$7'9,00 0,4T,W A$0.00 
~ 

RS7,00 R$700.00 RS8,J.J RSHJ,00 15.96113 R$1.3J 
~ 

Subtotal 1.MIG fllS 
Oo"q ... : 'li, 1.l)t,40 .. 

,u . ..-2.10 

04/06/2024. l 3:341 

LICl'TANl:.'T - Tl:R.MO DE ADJUDICAÇÃO h1t p&:lldv7r1178&nllpx8,cloudíront.nct/rcporu/prcg.i:r.o/9J759/i:o1"plc10_ ..• 

4of8 

Fornecedor: FRANCISCO DE SOUSA AAAUJO - 05.794.584/0001-38 

to0.00 KG AS•.05 Rlt•3'0.00 Rlfl.07 AS O,,.tu ASQ,,Ot .,.,.,. ... 

Al 0.20111 RSQ.m 
:t901,00 

~BaUc.,hgl♦u. v.t,,trcuoem..C.OOl!'l,..iura, g,91'1Uf,,._--.óepnmalr•qwlkllllda, lill•Mloou~cab'~\riloffll♦,~óe •-.-.p:ar81-.......... _,_ _____ ,,.._,apr-,~---1111ongarn1ili::a.~OIJ~ 

RS~91 RSl .1'4,00 Rlt,00 AS o.5000 Rll)))'J ,.,,... 
~o:c;,_,,,"""°"'..,,....,.,,_..._,,.""'· ·~~-....,.,.,.,____UIIIOMM,~~200•:JOt10.~
~•CI090'III0, "'190'0,l;lo" .......... t_~.--~-....... .,.~-Wiotfif"'"- ....... _.,,.,~_ 
O"""*~-.-.--...,,,,,. ...... d>lt--.. ........ <Meio--.,...__,....oulfWld,,_,l~..,.._,__ 

1$0.GO ~G 011 TERAA OA lEAAA RU.e "'5 1..«7$ AIU7 AI 0.20M Rlo.o:il 

1.450,60 "' 

~ c;toóOll,~DUlboM~rnfdio,l,_, lflM;rl•linM,iNl'llllM..,.._.,..OU~~-or-ot~-....CIO 
~------~•*°"""_,......"""'°""'1♦'6ffo,vng♦ffl l111c:9...-,,.,.ou~ 

300,00 KQ R$0,66 R$:2'.898,00 RS0,81 RS 0.1004 R$0.01 
2.001.00 ,. 

CfterteW. fl♦OOlhO IIIIMC9,klll'llll lffll9(U.ff"1'11LWKCU, fl ~.cetell IICM!ILIIIOl!Oot nllf('OfflfOINlamlllllKIU WOUl!Rll'CIIU, ~ 
~ ..... ffOtlnfflQt,~ff~iffklt...o.OV~l•~~. 

300.00 KO RI 10.fNI RS 3.21M,CIO AI I U7 AI UU!5 RI 0.119 
J.$01.00 'IC, 

~~ .. .,.--~••t-, ...... -t.,..;lt,óet_,.9' ... ff~~oo,..,_,,,., 8,ofl'IIQ,il,N.........,..~.-.,.;,,...,,_ 
~ . camMlqwtiot~•Pfazootnlk»otaernenall 

200.00 l(Q DA TERRA DA lelAA Al t.ee RI l -"0.00 AS t.et AI o.20N RS o.Oi1 
1.$)4.00 ,.. 

~~_.•, l'♦-, lnlfor••Al'""-'"'11•00~-o,-.,dt~O()mClltla«,~ S.,,.IQS\Ni.marl>o.,..,..(le-pM\♦i,11 

~ , cam._,_á__,.•11<..atávaldadll .......... ....... 0A TERRA 0A TERflA AU .. t!!!i AU.DM.00 RS10.00 A$ 0.6000 Rl0..M 
3.000.00 'li. 

~TOl'l'llNl, IRIICldellimllnl'IOm6dln,OOff'l.:.tra.:atri"IW.n~~mffellldO(l'l'laCUO•Mvt1}•de(Wimtlr11~. tffft», 

llflooo.cciloll!C'°uni!Ol'IM: ~r.tlÓOor..,otff'llúf&e'olllo..eoefll'loUlauoonara~•lftNO(ll'le. """"6neoióeoere1111a1,~e """""--~--
150,«I "" 0ATU\AA DATam.t. I\SUe AS 1.3oi7,00 Mt.00 "' ...... M MO , ....... ~ 

DP«lqao: 8-1o1~ 

, ... ., KG 0AT!RAA DATl!MA ..... A$1~.00 ASU7 .. ...,.. ...... 
,,.1.ao ~ - -

O-i/06/2024, l):J:11 



ANO IV - EDIÇÃO 745 - TERESINA (PI), QUINTA-FEIRA, 13 DE JUNHO DE 2024310

A INFORMAÇÃO IMPRESSA OFICIAL E LEGAL DOS ATOS DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL 
www.diariooficialdasprefeituras.org 

LICITANET - T ERMO OI! ADJUOI CAÇ'ÂO h11P5:/ldv71'$78sm1px8.cloudrron1,nct.lrepons/preg4ol937S9/complc10_.,_ 

5of8 

Rl 1.M1,<IO AI 12.00 AS Q.11M!e 
I..M0.00 % 

ASo.30 RS 1-305-,00 Ne.33 A$ 0"'211, ASO.O,, 
1..-..eo ... 

ASUO AS~.CO RU,33 R$ ~1& Rlo..aG 
t.332..SO ,w,, 

AS 0.62SO ASO.OS 

1600.00 'lfj, 

RS10.IO RS2. III0.00 Alll.CIO flS ct.,15'~ ..,.,. " ---
•!I0.00 l(Q 

_ ......, 
200.00 ~o R:$23,te Aa • 19G.OO RI 2-1.00 R$ o.CJ83;:! RSó.02 ,.....,. .. 

R$~,M RI R$ »J17 R$ 0.0!504 RIG.m 
'9e&O.oo ~$10.00 ,,. 

Deaalçlo: Cama~ da 1•{<awrnllaupalpa), Mmt1--•-• 

500.00 DOZIA ns1 :t.ao rue..a,.oo ns 13,111 ns o. t413 ....... .. 
Desenç&o:O.-•~---Llip,2 ............... decnllarf'Mi685,H20 ... ~dll1DIB&•-daapk:ulua.~• -

"IOQ,00 UNIDAOC NE!il\.l: 

AS tU7 AS3~ f\S.7b0 AS 9,.T.)33 M0.13 
J,374.00 ",i, 

LICITA NET • TEAAtO OI! AOJUDICACÂO h11ps:J/dv7,.78sm1px8.doudfron1.nctlro:porutpregaol93759/comp\c10_ ..• 

Unldlto Tolal Untt6rlo 
Adjwfleado AdJl'dluáo ~ 

2M>,00 PCT MARArA RS~ RSU12.00 RSQ..39 RS G.4'r.lll RSG.03 
IS19.ZO ,i, 

RI, 1,45 R$217,li0 R$ t ,47 Rl.220,,!iD l,311Q5 R$0,o:ii! .. 
AS6.00 RS 000.00 RS e.o, IUto<I.IO O,,,m AS OM 

" 
O..O,~ ~om,-d0100g.Clffl l.:tnl0-n\ OIO.VaJidl:l!Mmi_,,,.03,_•-<Sat-Oõl-.oop,-. 

R$7.90 RI &.ll'89" Alo.03 
1.5211.00 % 

...... M •1.JO RS2:.aoo..oo F111 1.» 1U 0.21M7 RSo..03 

70,00 KG RI 11-XI RSNl .00 Rl11.33 Rl7'13.10 o.2047 Rlo.o:J .. 
~ UNIDAOI: M•,.ul RSI~ RS•,"2. RS G,'-~ Ma,ll2 ,_....., 

Rl 2.90 RI 1,740.00 RS 2.~ 1,0238 R$ 0.00 ,_,. " 
~ ~ól......,.....cMo~JIOCIOl, ~MIOOO 

Rl2.83 RIMI0..00 1.0000 Rt 0.00 

" 

100.00 u1,110AOE eo-..ooco OOf,,ICOCO A$U6 Aftl05.00 A$._$? A$6illl?.OO O~ A$~ 

" 
O-.:rlç),o: ~a.c,ngonuonil200ml-0..rrata 

fl00.00 UNIDADE IIOMS,lt,IIOA R:S • ,?~ R:S:t.:W.00 R:S,n AS o_,210 R:SO..OI! .. ,... .. 

6of8 

tÍI~ DIÁRIO OFICIAL 
- DAS PREFEITURAS PIAUIENSES 

LICITANET -TERMO DE ADJUDICAÇÃO h1t1111/dv7rs7&smlpx&.clooofronl.nel/reports/pregaol93759/complelo _ ... 

- Total - Tolal Econ. 
11,m 0uint. Un - llodelo A4dcada Adjudicado 0rvad<> ~ ' Ecan. RS 

61 :m,oo UN[Ol,l)E esmru ESTREIA AS5,93 ASl.194,00 AS~l7 AS 3,0194 AS~l9 
1.8.11,00 % 

Descriçáo:t.lacarrâolÍ!)OparaNSOmMSYilamilaó,IÍ!)O-.,ele.-d!m,d!obes-ed!~""""-em,a!agensd! 
SOOg.Empl!,jico,a16,i;o,~. 

64 '/00,00 LATA F\IGN F\IGN AS4,68 AS936,00 AS4,10 RS940,00 o.~ RS0,()2 
% 

llelclfçlo:Millo~-~~ 

16 120,00 l'CT O.INE O.INE A$4.911 AS597,60 AS5,00 RS600.00 O,.wJ RSM11 
% 

DolcriflO:Pela-pct 

~ 100,00 KG CAVAl.llflO CAVll.ffl) All.10 ASl10,00 RSl,13 R$113.00 1,7341 RS~OO 

' 
Descriçáo: Sal refilado 1 kg 

68 2411,00 KG f1lU1I. FRUTL ASll,97 RS2.87Z60 AS1ZOO RS 0,499 RS~OO 
2.880,00 % 

Descriçáo: po\?ad! lnAas inaraoiá 

10 120,00 KG f1lU1I. FRUTL AS5,97 AS11~10 AS6,l7 AS740,IO 3,2414 AS0,211 
% 

llelclfçlo:po\?ad!ilAalffll"II 

71 120,00 KG FlllJll FRUTL AS~l5 A$138,00 A$6,l7 A$740,IO 0,3241 ASM2 
% 

Descriçáo:po\?ad!lnAas"" 

74 400,00 UN[Ol,l)E 68 118 RS6,60 RS2.640,00 AS6,63 AS 0,4524 RSO.OO 
2.652,00 % 

Descriçáo: Sanilla "'""'"ªd!óloo. la!a., pe,feiasam;óe, (semamassado<oo-). 125g 

JS 200,00 PCT IIAlWXX) 

Descriçáo:Tonada-1'1 

76 200,00 Gf W3 

Descriçio:Y,wed!b:llemganalad!!OOTI 

TOTAL GERAL DO PROCESSO 

7 of8 

LICITANET • TERMO DE. ADJUDICAÇÃO 

RS:2$3..901..SO 

8uí8 

IIAlWXX) AS6,30 RSlffl!,00 RS6.33 RS 0,41311 RS~OO 
1.266.00 % 

W3 AS4,911 AS996.00 11$5,01) AS 0.3999 RS~02 
1.ool,00 % 

Sublolal D,1252 AS 
0rç8do: % 1.019,60 

RS 
123.541,!0 

04i06/2024, 13:34 

hUps://dv7rs78smtpx8.cloudíronl .nct/rt.-ponslpregaol93759/complclo_ .. _ 

Tou,I Oro,do 

RS2S1.001,SO 

RAIMlN)() NONATO COSTA 
l"AEF!ITO Ml.ltlCIPAL 

........... ,_.,., 
3.15',00 

04/06/2024, 13:34 


